¹⁾ Przywilej fundacyjny pierwotny tak się kończy: »Juribus tamen

Znaczne więc od początku istnienia posiadał uposażenie klasztor Brygidek lubelski. Obszerna dosyć posiadłość ziemska, czynsze pieniężne, różne serwituty, stawiały odrazu klasztor w dobrym położeniu materialnym. Znana hojność króla dla kościołów i klasztorów, a tembardziej względem swoich fundacyi, pobożność i ofiarność ówczesna wiernych, dawały niepłonną nadzieję, że położenie owo z latami się polepszy. Mimo pewnej niechęci prebendarza kaplicy Ś. Zofii i Barbary, a oraz rajców lubelskich jako jego kollatorów, do świeżo osie-

nostris regalibus in omnibus semper saluis, harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum. Actum in Crasnostaw feria secunda in crastino solennis Paschae. Anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo sexto, praesentibus reverendo in Christo patre Dno Ioanne episcopo Chelmensi, magnificisque et strenuis Ioanne de Tharnow Cracoviensi etc«. Wielokrotnie był podawany do zatwierdzenia królewskiego, lub w sposób oblaty do akt różnych urzędów, i znany jest jako przywilej pierwszy fundacyjny klasztoru lubelskiego. Ustęp tego przywileju, w którym wyrażony jest cel fundacyi, w tych słowach jest zawarty: »Quomodo volentes ut ea que ad laudem Omnipotentis Dei dedicantur perpetuum semper censentur memoriam. Pro gloria nominis ejus sempiterna, et honore Beatæ MARIAE virginis gloriosae, omnium sanctorum, ac diuisionis apostolorum et beatæ Brygittae cuius plerumque suffragijs: dum ipsam ad nostra auxilia cernua devocione vocavimus, adjutricem gestorum nostrorum, praecipue bellorum quae gessimus pro patria et gente nostra contra Cruciferos de Prussia hostes nostros, votivum finem recepimus, ac zelo devocionis accensi speciali, ut haec temporalia commutentur nobis feliciter in aeterna, et diem extremi iudicii pietatis operibus praecurramus, pro salute animae nostrae et nostrorum prodecessorum, ecclesiam cum monasterio fratrum et sororum ordinis sanctae MARIAE virginis et beatæ Brigidae sub regula Sanctorum Salvatoris et Augustini in suburbio civitatis nostrae Lublinsensis ereximus, plantavimus, posuimus, et fundavimus, Divina nobis gratia suffragante. Ut autem praedicta ecclesia et monasterium debitis ministeriis non fraudetur, fratresque et sorores circa eam residentes, valeant Divino cultui tutius insistere, et orationibus vacare, pro nobisque ac successoribus nostris ac regni nostri statu prospero, ac successu, Salvatoris nostri clementiam ardentius exorare, villam nostram Czyrczniow in terra et districtu Lublinsensi sitam, antiquum allodium ad capellam de qua est fundatum monasterium praedictum alias spectantem, quod continet in se unum laneum cum medio. Item aliud allodium cum curia et duobus laneis seu mansis etc«. Rkp. »Transsumpta Privileg. etc.« AKL. vol. 22. pod r. 1632 oblata. — Fundacyę klasztoru P. Maryi Brygitek nie tylko Długosz Lib. benef. t. III str. 301—307 dokładnie opisuje, ale ją inne źródła współczesne zaznaczają, między innymi: »Katalogi Biskupów krakowskich, Mon. Pol. Hist. t. III str. 373 i 374.